[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 2 ноября 2022 года № 887

                 Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 2 ноября 2022 года № 887 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту Кемского муниципального района», изложив Приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2
                                    к постановлению администрации
   Кемского муниципального района
                                                  от 02.11.2022 № 887

Состав Межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту
Кемского муниципального района

	Долинина С.В.

Бахвалова Ю.Ю.
	  - глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель Межведомственной комиссии;
  - исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Межведомственной комиссии;

	Незеленникова В.В.
	- специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Межведомственной комиссии;

	Андрюшкина Е.В.

Бурдаков Л.М.

Данильева Е.П.
Ефремов П.В.

Калганов К.В.

Коломеец Н.Д.

Коптев А.Е.

Корчуганова Л.А.

Кучин А.Р.

Расюкевич В.И.

Халилов З.А.

	- начальник филиала по Кемскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Карелия (по согласованию);
- заместитель начальника ЭЛД Кемь дирекции тяги (по согласованию);
- начальник МКУ Кемского УО;
- начальник ЛОП на ст. Кемь Петрозаводского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);
- сотрудник отделения УФСБ РФ по РК в г. Кемь (по согласованию);
- начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);
- главный редактор общественно-политической газеты Кемского района «Советское Беломорье»;
- исполняющий обязанности начальника МКУ Кемского УКиС;
- главный врач ЧУЗ «РЖД – Медицина» г. Кемь» (по согласованию);
- старший оперуполномоченный направления по контролю наркотиков ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);
- главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина
image1.wmf